OO0 "ABTOCINOPT B BE3OINACHOCTHU"

NHH:
KMn:
OlPH:
OKTIO:

Pac4yeTHbIn cyerT:
baHk:

BUK:

Kopp. cuer:

KOpuanyeckun agpec:

TenedoH:

[eHepanbHbIN OUPEKTOp:

6165229410
771301001
1216100016000
54371299

40702810000490017762

®dununan UenTpanbHbin NMAO BaHka "®K OtkpbiTHe"
044525297

30101810945250000297

127238, Nlopoa MockBa, BH.Tep.r. MyHMLUUNanbHbIW OKPYT
Tumupsnsesckun, npoesn 3-u HuxHenuxobopckun, A. 3

+7 985 919 3405

CokonoB Banepun Hukonaesu4



